



یکشنبه ۵ بهمن ۱۳۹۹
وطن امروز | شماره ۳۱۳۰

ورزشی

اخبار

ادامه کینه‌توزی اینستاگرام با سردار سلیمانی
پوستر لیگ‌های ووشو حذف شد



اینستاگرام پوستر لیگ‌های ووشو ایران را که گرامیداشت سردار شهید حاج‌قاسم سلیمانی بود حذف کرد. به گزارش ایسنا، فدراسیون ووشو ایران پوستر رقابت‌های لیگ برتر مردان و زنان ایران با عنوان گرامیداشت سردار شهید سپهبد حاج‌قاسم سلیمانی را در صفحه اینستاگرام خود منتشر کرد که این پست توسط اینستاگرام حذف شد. مدیران این نرم‌افزار و شبکه اجتماعی، پیش از این نیز در ایام سالگرد شهید حاج‌قاسم سلیمانی، تصاویر و پست‌هایی را که کاربران این نرم‌افزار برای سردار سلیمانی منتشر کرده بودند حذف کردند. طبق اعلام فدراسیون ووشو، رقابت‌های لیگ ووشو مردان ۹ تا ۱۴ بهمن و لیگ ووشو بانوان ۱۷ تا ۱۹ بهمن به میزبانی آکادمی ملی ووشو ایران برگزار خواهد شد.

مجوز حرفه‌ای باشگاه استقلال برای آسیا صادر شد



باشگاه استقلال اعلام کرد مجوز حرفه‌ای این باشگاه برای آسیا صادر شد. با اعلام AFC مجوز حرفه‌ای باشگاه استقلال جهت شرکت در لیگ قهرمانان آسیا فصل ۲۰۲۱ رسماً صادر شد و به این ترتیب آبی‌پوشان مشکلی جهت شرکت در این رقابت‌ها ندارند. تیم استقلال با توجه به حذف سهمیه ترکمنستان و با تغییر در شیوه صعود تیم‌ها به لیگ قهرمانان آسیا، مجوز مستقیم شرکت در رقابت‌های سال جاری را گرفت.

صالحی امیری: دخالتی در انتخابات فوتبال نداریم



رئیس کمیته ملی المپیک گفت: ما روزانه با کمیته بین‌المللی المپیک و کمیته برگزاری بازی‌ها در ارتباط هستیم و المپیک برگزار می‌شود. به گزارش ایسنا، صالحی امیری درباره ابهام در برگزاری المپیک توکیو گفت: فضای رسانه‌ای با فضایی که ما در آن قرار داریم متفاوت است. ما روزانه با IOC و کمیته برگزاری بازی‌ها در ارتباط هستیم و تا روز پنجشنبه مجموعه ارتباطات ما حاکی از برگزاری المپیک است. خبری را هم که یکی از رسانه‌ها زده بود، هم زاین و هم IOC تکذیب کردند.

او ادامه داد: جلسه‌ای نیز با سفیر ژاپن در ایران داشتم و او از قول دولت ژاپن اعلام کرد رویداد المپیک حتماً برگزار می‌شود. کمیته بین‌المللی المپیک نیز مصمم به برگزاری المپیک است. از سال گذشته ۳ فرضیه مطرح شد؛ اول اینکه وضعیت قرمز باشد و ۲ هفته ورزشکاران قرنطینه شوند و المپیک بدون تماشاگر باشد. دوم، اگر وضعیت زرد و نارنجی باشد، حضور تماشاگران محدود باشد. فرضیه سوم نیز این است که وضعیت سفید باشد و انجام واکنش‌های IOC توسط تماشاگران را شاهد باشیم. الان در وضعیت سوم هستیم و همه در حال گرفتن واکسن هستند. IOC هم متعهد شده به ورزشکاران ۲۰۶ کشور واکسن را خواهد رساند.

صالحی‌امیری درباره ورود کمیته ملی المپیک به انتخابات فدراسیون فوتبال هم گفت: ما طوریکه وزیر ورزش عنوان کرده، سیاست ما با وزارت ورزش همساز است و کمیته ملی المپیک هیچ‌گونه مداخله‌ای در فرآیند انتخابات فدراسیون فوتبال نداشته و نخواهد داشت. فوتبال بخشی از زندگی اجتماعی مردم شده است و باید شفاف‌سازی را در خود ایجاد کند تا هیچ‌گونه ابهام و ذهنیت‌های ایجاد نشود. انتخابات بدون رقابت بی‌معنی است و شفاف‌سازی و برگزاری انتخابات بدون کمترین حاشیه و شباهت مورد انتظار همه است.

اظهارات سرمربی و کاپیتان زووله درباره درخشش قوچان‌نژاد



سرمربی و کاپیتان تیم فوتبال زووله درباره درخشش قوچان‌نژاد صحبت کردند.

به گزارش تسنیم، تیم زووله در چارچوب هفته هجدهم اردیبهشت در دیدار با هت‌تریک رضا قوچان‌نژاد ۳ بر یک ویلم را شکست داد. یان استیخمن، سرمربی تیم زووله گفت: قوچان‌نژاد نقش خود را در زمین بخوبی می‌داند. پیش از ورودش به زمین با او صحبت کردم و توانست کارش را به نحو عالی انجام دهد. قوچان‌نژاد شایستگی‌اش را نشان داد و من از این بابت خوشحالم. فان پولن، کاپیتان تیم زووله نیز اظهار داشت: من هفته گذشته با سرمربی درباره رضا قوچان‌نژاد صحبت کردم. ما در طول فصل جاری دقیق‌اندکی برای بازی به او داده‌ام. از ۱۶ سالگی رضا را می‌شناسم. در بازی برابر ویلم روشن شد قوچان‌نژاد بازیکنی سرنوشت‌ساز و بسیار خطرناک است.

دیدگاه

این ظریف ظرافت نمی‌داند!

ادامه از صفحه اول
البته ظریف در دوران وزارتش از این دست اظهارات کم نداشته است. از اظهارات لایجا و نادرست درباره نابودی صنایع نظامی ایران توسط آمریکا در چند دقیقه تا درخواست از کشورهای غربی به منظور ایجاد توافق در راستای رای‌آوری هم‌حزبی‌هایش. الیومی که نظیر از موضع‌گیری‌های ضدملی وزیر امور خارجه ۷ سال گذشته جمهوری اسلامی است.



بشار رسن بهترین هافبک لیگ قهرمانان آسیا شد

هافبک سابق پرسپولیس به عنوان بهترین هافبک لیگ قهرمانان آسیا انتخاب شد. در یک نظرسنجی از سوی سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا، بشار رسن با انتخاب مخاطبان این سایت به عنوان بهترین هافبک سال ۲۰۲۰ لیگ قهرمانان آسیا انتخاب شد. هافبک سابق پرسپولیس که در حال حاضر در لیگ قطر و باشگاه القطر توپ می‌زند با اختلاف بسیار زیاد با رقبای خود ۸۰/۸۴ درصد آرا را به خود اختصاص داد.

دومین شکست استقلال در لیگ بیستم مقابل نارنجی‌پوشان رقم خورد

سایپا سواری نداد



تیم فوتبال سایپا سواری در دیدار مقابل تراکتور تبریز در سیرجان به مصاف هم رفتند که در این دیدار جذاب و پرحادثه، تیم تراکتور به برتری ۱-۲ رسید. در این بازی ابتدا احسان حاج‌صفی در دقیقه ۴۴ با استفاده از پاس عمقی مسعود شجاعی دروازه تیم میزبان را باز کرد تا شاگردان شجاعی با برتری یک بر صفر در رختکن بروند. نیمه دوم بازی با حملات گسترده گل‌گهر آغاز شد و سرانجام این حملات در دقیقه ۶۴ نتیجه داد و یونس شاکری با ضربه سر روی کرتر اسالی، گل مساوی را برای شاگردان امیر قلعه‌نویی به ثمر رساند. بعد از این گل در حالی که تیم میزبان برای

تراکتور تبریز در سیرجان به مصاف هم رفتند که در این دیدار جذاب و پرحادثه، تیم تراکتور به برتری ۱-۲ رسید. در این بازی ابتدا احسان حاج‌صفی در دقیقه ۴۴ با استفاده از پاس عمقی مسعود شجاعی دروازه تیم میزبان را باز کرد تا شاگردان شجاعی با برتری یک بر صفر در رختکن بروند. نیمه دوم بازی با حملات گسترده گل‌گهر آغاز شد و سرانجام این حملات در دقیقه ۶۴ نتیجه داد و یونس شاکری با ضربه سر روی کرتر اسالی، گل مساوی را برای شاگردان امیر قلعه‌نویی به ثمر رساند. بعد از این گل در حالی که تیم میزبان برای

تیم فکری بیش از اندازه به مهدی قائدی وابسته است و در روزی که این مهاجم نتواند گل بزند یا گل بسازد، استقلال روز سختی را پیش رو خواهد داشت. البته شیخ هم دربروز آماده نبود و نتوانست در ۲ صحنه گلزنی کند.

گل‌گهر مقابل تراکتور شکست خورد

در دیگر بازی، تیم فوتبال تراکتور در هفته دوازدهم رقابت‌های لیگ برتر موفق شد میزبانش گل‌گهر را شکست دهد. از هفته دوازدهم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال، تیم‌های گل‌گهر سیرجان و

کریس رونالدو پول عربستان را نمی‌خواهد

پاسخ منفی به سعودی‌ها

به لیونل مسی نیز از سوی مقامات سعودی پیشنهادی مشابه داده شده است اما هنوز پاسخ مسی به این پیشنهاد مشخص نیست. رونالدو هفته گذشته با گلزنی برابر نابولی، تبدیل به موفق‌ترین گلزن تاریخ شد و لیونل مسی نیز رکورددار کسب ۶ توپ طلای جهان است. عربستان سعودی در تلاش است با کمپین «از عربستان دیدن کنید»، تبدیل به قطب صنعت گردشگری جهان شود. هر چند با سوابق مخدوش عربستان سعودی در رعایت حقوق بشر، موفقیت این کمپین با شک و تردیدهایی روبرو است. با توجه به شیوع کرونا در جهان، در حال حاضر محدودیت‌هایی

گزارش

کریستیانو رونالدو پیشنهاد دستمزد نجومی و تبدیل شدن به چهره تبلیغاتی صنعت توریسم عربستان سعودی را رد کرد. رونالدو پیشنهاد تبدیل شدن به چهره صنعت توریسم عربستان سعودی و دریافت دستمزد سالانه ۶ میلیون یورویی را به دلیل وضعیت سوال‌برانگیز حقوق بشر در این کشور رد کرد. لیونل مسی نیز از دیگر ستاره‌هایی است که عربستان سعودی برای این منظور با آنها وارد مذاکره شده است. رونالدو قرار بود در صورت پذیرفتن این پیشنهاد سالانه به عربستان سعودی سفر کند، همچنین از چهره او در تمام پروژه‌های تبلیغاتی صنعت توریسم عربستان استفاده شود.

گزارش کامل از سیدبندی لیگ قهرمانان آسیا

کار سخت آبی‌ها و فولاد

توانست السد را در مرحله حذفی شکست دهد. **تقابل احتمالی شجاع خلیل‌زاده و علی کریمی با استقلال و پرسپولیس**
سیدبندی مسابقات لیگ قهرمانان آسیا، علاوه بر ۴ نماینده ایران، ۲ بازیکن ایرانی هم به عنوان لژیونر در تیم‌های قطری حضور دارند. علی کریمی هافبک تیم الدحیل است که با توجه به حضور الدحیل در سیدیک یک با پرسپولیس، در مرحله گروهی با این تیم روبرو نمی‌شود ولی این احتمال هست که تیم کریمی با استقلال هم‌گروه شود و این بازیکن به مصاف تیم سابق خود برود. شجاع خلیل‌زاده، مدافع سابق پرسپولیس هم این فصل در الریان قطر حضور دارد. الریان در سید دوم قرار دارد و ممکن است استقلال یا پرسپولیس با این تیم هم‌گروه شوند.

سخت استقلال و فولاد (در صورت صعود به مرحله گروهی) دارد. استقلال می‌تواند مطمئن باشد در آسیا علاوه بر نمایندگان ایران، با تیم‌های پختاکور، الوحدات، گوا و استقلال تاجیکستان هم‌گروه نمی‌شود. احتمال هم‌گروهی استقلال با تیم‌های سیدیک از جمله الهلال، السد و الدحیل و تیم‌های قدرتمند سید ۲ از جمله الاهلی، الریان و النصر می‌تواند کار آبی‌های تهران را سخت کند. **پرسپولیس و فرار از رویارویی با قدرت‌های آسیا**
تیم پرسپولیس به عنوان قهرمان لیگ ایران و نایب‌قهرمان لیگ قهرمانان ۲۰۲۰ در سیدیک قرار دارد و خیالش بابت رویارویی با تیم‌های قدرتمند این سید از جمله الهلال، السد، الدحیل و الشارجه راحت است. البته پرسپولیس فصل گذشته

سید اول	سید دوم	سید سوم	سید چهارم
الاهلی عربستان	النصر عربستان	الوحدات قطر	الشارجه امارات
الفرات عراق	الکویت قطر	الکویت قطر	الکویت قطر
الکویت قطر	الکویت قطر	الکویت قطر	الکویت قطر
الکویت قطر	الکویت قطر	الکویت قطر	الکویت قطر
الکویت قطر	الکویت قطر	الکویت قطر	الکویت قطر

